ПРОТОКОЛ № 09 - 21
заседания Дисциплинарного комитета

Саморегулируемой организации
Забайкальской Ассоциации строительных организаций

27 октября 2021 г. ‚ г. Чита

1. Присутствовали:
- Председатель комитета СО ЗАСО Шимохин Д.Б.
- члены комитета: Самоковский А.Н., Трушин В.И.
Приглашенные: Крепакова О.Ю. и.о.начальника инспекционного отдела СО ЗАСО;

(Руководитель Косяков М.Д. (ООО «Армада») - не явился.

Повестка:

О принятии мер дисциплинарного воздействия в отношении ООО «Армада».

Слушали:

Информацию и.о. начальника Инспекционного отдела СО ЗАСО Крепаковой О.Ю.

1. ООО «Армада» не предоставило сведения по двум ИТР в Национальный реестр

специалистов (НРС), нарушив «Положение о членстве в ассоциации» (ред. .№ 9 от 10.05.2018 г.)

ч 4 п.4.1 6; неуплата членских взносов составила 60 тыс. руб. , 17,3 тыс. руб. целевой взнос.

Решили: -

1. В связи с нарушением «Положения о членстве в Ассоциации» (ред.№ 9 от 10.05.2018 г.) ч

4 п.4.1 6; Устава и внутренних документов СО ЗАСО, за вышеуказанные нарушения

рекомендовать Правлению СО ЗАСО в отношении ООО «Армада» об исключении из

членов СО ЗАСО .

_ Председатель Дисциплинарного комитета
СО ЗАСО Д.Б. Шимохин